
librado gzz 8281207540
4.88 kW 17 de Junio de 2025
PDBT 400840600210

831 kWh prom. $ 3,877

8 1,281 kWh $92

97.63 % BIMESTRE $ 3,785

$23,259.00 MXN $552.00 MXN $22,707.00 MXN

610 W 8 22.4 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 3.7 AÑOS



Propuesta 1 17 de Junio de 2025 2 de Julio de 2025

# 20250003

librado gzz  
8281207540

8 Connera 610W

1 inversor 6kwp

1 Estructura

1 Tubería y Misceláneos

Subtotal $ 83,000.00

TOTAL (MXN) $ 83,000.00



1 $ 23,259.00 $ 552.00 $ 0.00 $ 22,707.00 $ 22,707.00 $ -60,293.00

2 $ 23,956.77 $ 568.56 $ 0.00 $ 23,388.21 $ 23,388.21 $ -36,904.79

3 $ 24,675.47 $ 585.62 $ 0.00 $ 24,089.86 $ 24,089.86 $ -12,814.93

4 $ 25,415.74 $ 603.19 $ 0.00 $ 24,812.55 $ 24,812.55 $ 11,997.62

5 $ 26,178.21 $ 621.28 $ 0.00 $ 25,556.93 $ 25,556.93 $ 37,554.55

6 $ 26,963.56 $ 639.92 $ 0.00 $ 26,323.64 $ 26,323.64 $ 63,878.18

7 $ 27,772.46 $ 659.12 $ 0.00 $ 27,113.35 $ 27,113.35 $ 90,991.53

8 $ 28,605.64 $ 678.89 $ 0.00 $ 27,926.75 $ 27,926.75 $ 118,918.27

9 $ 29,463.81 $ 699.26 $ 0.00 $ 28,764.55 $ 28,764.55 $ 147,682.82

10 $ 30,347.72 $ 720.23 $ 0.00 $ 29,627.48 $ 29,627.48 $ 177,310.31

11 $ 31,258.15 $ 741.84 $ 0.00 $ 30,516.31 $ 30,516.31 $ 207,826.62

12 $ 32,195.90 $ 764.10 $ 0.00 $ 31,431.80 $ 31,431.80 $ 239,258.42

13 $ 33,161.77 $ 787.02 $ 0.00 $ 32,374.75 $ 32,374.75 $ 271,633.17

14 $ 34,156.63 $ 810.63 $ 0.00 $ 33,346.00 $ 33,346.00 $ 304,979.16

15 $ 35,181.32 $ 834.95 $ 0.00 $ 34,346.37 $ 34,346.37 $ 339,325.54

16 $ 36,236.76 $ 860.00 $ 0.00 $ 35,376.77 $ 35,376.77 $ 374,702.30

17 $ 37,323.87 $ 885.80 $ 0.00 $ 36,438.07 $ 36,438.07 $ 411,140.37

18 $ 38,443.58 $ 912.37 $ 0.00 $ 37,531.21 $ 37,531.21 $ 448,671.58

19 $ 39,596.89 $ 939.74 $ 0.00 $ 38,657.15 $ 38,657.15 $ 487,328.73

20 $ 40,784.80 $ 967.94 $ 0.00 $ 39,816.86 $ 39,816.86 $ 527,145.59

21 $ 42,008.34 $ 996.97 $ 0.00 $ 41,011.37 $ 41,011.37 $ 568,156.96

22 $ 43,268.59 $ 1,026.88 $ 0.00 $ 42,241.71 $ 42,241.71 $ 610,398.67

23 $ 44,566.65 $ 1,057.69 $ 0.00 $ 43,508.96 $ 43,508.96 $ 653,907.63

24 $ 45,903.65 $ 1,089.42 $ 0.00 $ 44,814.23 $ 44,814.23 $ 698,721.86

25 $ 47,280.76 $ 1,122.10 $ 0.00 $ 46,158.66 $ 46,158.66 $ 744,880.51



Generación de energía

Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril

Generación de energía 1,438.1 1,495.3 1,357.7 1,382.7 1,292.7 1,419.2

Consumo actual 999.0 1,379.0 1,437.0 672.0 149.0 348.0


